Jaworzno, 7 czerwca 2022r.
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UCZESTNICY POSTEPOWANIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z
negocjacjami, ktérego przedmiotem jest. ,Przebudowa nawierzchni ul. Tuwima w Jaworznie z

odwodnieniem, miejscami postojowymi i elementami uspokojenia ruchu”,

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r.
(. Dz. U. z 2021r. poz. 1129), zwanej dalej ustawg Pzp,w zwigzku z otrzymanymi pytaniami
do postanowien specyfikacji warunkéw zamoéwienia, jakie wplynely do Zamawiajgcego
w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajgcy udziela nastepujacych cdpowiedzi:

Przebudowa oswietlenia

Pytanie nr 1:
Czy Inwestor posiada zatwierdzony projekt przebudowy oswietlenia przez TAURON.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy posiada projekt zatwierdzony przez wiasciciela oswietlenia ulicznego.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie parametrow technicznych sfupa do zabudowy lub zamieszczenie sylwetki
stupa z parametrami technicznymi wysokos¢ stupa.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami rozdzialu 2.1.1 projekiu wykonawczego latarnia winna spetniaé nastepujgce
wymagania: ,{...) montujgc latarnie stalowa nowg wysiegnikowg ocynkowang ze stupem
szesciokathym w miejsce zdemontowanej latarni o konstrukeji zelbetowej oznaczonej na rysunku
numerem 5 wyglgdem i parametrami nawiazujgca do pozostatych latarni o$wietlenia ulicznego.” Majac
na uwadze nawigzanie parametrow nowej latarni do istniejgcych, dodatkowo nalezy przyjac¢ catkowitg
wysokos¢ latarni 9 m, wysiegnik o diugosci 1,0 m, kat wysiegnika 15 stopni, sylwetka szesciokatna,
prosta, zbiezna.

Pytanie nr 3
Przedmiar roboét - poz.1.3.6 - dotyczy ufozenia kabla w wykopie - 300mb , prosimy o zmiane
podstawy wyceny na ufozenia kabla w rurach jak wynika to z PW.

Odpowiedz:

Zmianie ulega podstawa wyceny ufozenia kabla, ktdrg nalezy skalkulowac én’oparciu o katalog
naktadéw rzeczowych KNR-W 5-10 0113-02.
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Pytanie nr 4

Przedmiar robét - poz. 1.3.6 - dotyczy utoZenie kabla -300,0mb - czy uwzgledniono diugosci
wprowadzenia kabla do sfupéw pod tabliczke bezpiecznikowa Jjezeli nie to prosimy o
skorygowanie ilo$ci obmiarowej.

Odpowiedz:
Tak, obmiar uwzglednia wprowadzenie kabli do stupow.
Pytanie nr 5

Przedmiar robét -poz. 1.3.11 - dotyczy ufozenie bednarki - 300mb - czy uwzgledniono dfugos¢
wprowadzenia do stupéw, jezeli nie to prosimy o skorygowanie ilosci obmiaroweyj.

Odpowiedz:

Tak, obmiar uwzglednia wprowadzenie bednarki do stupow.

Pytanie nr 6

Budowa kanatu technologicznego

Przedmiar robét - poz. 1.2.2 - dotyczy budowy kanafu technologicznego - 250mb , natomiast wg
PW branz drogowa rys.nr 2 - diugoéé kanatu technologicznego jest 256,50mb, prosimy o
skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zmianie ulega obmiar w poz. 1.2.2. przedmiaru rob¢t dla budowy kanatu technologicznego na 256,5
mb.

Pytanie nr7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesj¢ wierzytelnosci na rzecz Banku ING Bank Slaski SA ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode na przeniesienie wierzytelnosci na rzecz osob trzecich na podstawie
pisemnej zgody na etapie rozpoczecia realizacji przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 8

Nawigzujgc do paragrafu 9, pkt 4, ktéry brzmi:

“lloéé jednostek okre$lona w poszczegdinych pozycjach kosztorysu ofertowego, sporzadzonego na
podstawie przedmiaréw robot, moze ulec zmianie (w zaleznosci od obmiaru wykonanych rob6t),
jednakze kwota, o ktorej mowa w ust. 1 pkt 1 obejmujaca wszelkie koszty wykonania umowy nie moze
ulec zwiekszeniu. Wszelkie koszty zwigzane z nalezytym wykonaniem Umowy ponosi Wykonawca”

prosimy o wyjasnienie: czy wzrosnie wynagrodzenie umowne Wykonawcy w przypadku gdy na
podstawie obmiaru powykonawczego ilos¢ jednostek w poszczegdinych pozycjach kosztorysu ulegnie
zwiekszeniu, co z kolei wplynie na zwiekszenie wartosci kosztorysu powykonawczego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z wzorem umowy stanowigcej Zatgcznik nr 9 do SWZ dopuszcza
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zmiany w zakresie wynagrodzenia na warunkach okreslonych w §12 ust. 3 pkt 1).

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia tresci SWZ staja sie integralng czescia
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i sa wigzace przy skiadaniu ofert.

Termin skiladania ofert pozostaje bez zmian

ZATWIERDZAM:

oy
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